
Stránka 1 

 

 
 
1 / 2013  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Ing. Josef Klíma 

26. 2. 2013 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 26. 2. 2013 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 26. 2. 2013 
 

1/2013 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Program:  

 
1/2013/1  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

1/2013/2  Schválení programu  

1/2013/3  Informace o hospodaření obce za rok 2012  

1/2013/4  Schválení Rozpočtového opatření č.5/2012 

1/2013/5  Schválení položkového rozpisu Rozpočtu obce Skřinářov na rok 2013 

1/2013/6  Schválení provedených inventur majetku a závazků obce Skřinářov  

za rok 2012 

1/2013/7  Dar při narození dítěte 

1/2013/8  Schválení dodatku smlouvě s JMP Net, s.r.o. 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  26. 2. 2013 

Přítomni:  
Pavel Videnský, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, Pavel Bednář, Martin Voborný  
 

Omluveni: 
Petra Studená, David Jeřábek 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 26. 2. 2013 
 

1/2013 Stránka 3 

 

 

1/2013/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
Zapisovatel:   Ing. Josef Klíma  
Ověřovatelé zápisu:  Miroslav Urbánek, Martin Voborný 
 
__________________________________________________________________________________ 

1/2013/1 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 5 

 

__________________________________________________________________________________ 

1/2013/3  Informace o hospodaření obce za rok 2012 
 

PŘÍJMY VÝDAJE 

1 793 000 1 568 000 

 

Obec hospodařila s v roce 2012 s přebytkem 225 000 Kč. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

1/2013/4  Schválení Rozpočtového opatření č. 5/2012 
 

ZO schvaluje provedené rozpočtové opatřeni uvedené v příloze č.1 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 26. 2. 2013 
 

1/2013 Stránka 4 

 

 

1/2013/5 Schválení položkového rozpisu Rozpočtu obce Skřinářov na rok 

2013  
  

ZO schvaluje položkový rozpis Rozpočtu obce Skřinářov na rok 2013 uvedeném příloze 

č.2 tohoto Zápisu. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

1/2013/6 Schválení provedených inventur majetku a závazků obce 

Skřinářov za rok 2012  
 

ZO bere na vědomí Zápis Inventarizační komise obce Skřinářov o provedení inventur 

majetku obce za rok 2012 uvedeným v příloze č.3 tohoto zápisu a výsledky inventarizace 

majetku a závazků obce Skřinářov za rok 2012 schvaluje. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

1/2013/7 Dar při narození dítěte 

 

ZO schvaluje peněžní dar při narození dítěte ve smyslu Usnesení ZO ze dne 29. 11. 2010 

číslo 8(2)/2010/6, v celkové hodnotě 5000,- Kč pro narozenou Lauru Mičkovou. 

ZO ukládá starostovi obce na základě Darovací smlouvy předat paní Šárce Studené výše 

uvedený peněžní dar. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 26. 2. 2013 
 

1/2013 Stránka 5 

 

 

1/2013/8 Schválení Dodatku ke Smlouvě o nájmu a provozování 

plynárenského zařízení č. 1211000202/3700 
 

ZO schvaluje Dodatek ke Smlouvě o nájmu a provozování plynárenského zařízení č. 

1211000202/3700 s JMP Net, s.r.o. viz příloha č.4.  a ukládá starostovi obce Dodatek 

podepsat. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

5 0 0 SCHVÁLENO 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 26. 2. 2013 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Ing. Josef Klíma                         zapisovatel  

Martin Voborný                        ověřovatel zápisu  

Miroslav Urbánek                     ověřovatel zápisu  

 


